
NSDV 2024/25

3. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lambing, Jürgen, Mobil: 01636822121, juergen@lambing.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 09.09.2024 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III TSV Herbertshofen 2:8
Tue. 17.09.2024 20:00  09040130 Steeldarter...lenthal IV Steeldarter...enthal III 7:3
Mon. 23.09.2024 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III SV Gablinge...Darter III 5:5
Thu. 10.10.2024 20:00  09040360 Dart Devils Behlingen II Steeldarter...enthal III 4:6
Mon. 21.10.2024 20:00  09040460 TSV Steppach II Steeldarter...enthal III 5:5
Mon. 04.11.2024 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III VfL Bühl 2:8
Mon. 25.11.2024 20:00  09040030 D´Augschburger II Steeldarter...enthal III 8:2
Mon. 02.12.2024 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III SC Blindheim-Gremheim 4:6
Tue. 17.12.2024 20:00  09040200 Bulls-Eye D...enhofen II Steeldarter...enthal III 4:6
Tue. 14.01.2025 20:00  09040130 v Steeldarter...enthal III SC Blindheim-Gremheim II 2:8
Sun. 26.01.2025 15:00  09040130 v Steeldarter...enthal III TSV Steppach 4:6
Wed. 12.02.2025 20:00  09040450 v TSV Herbertshofen Steeldarter...enthal III 7:3
Mon. 17.02.2025 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III Steeldarter...lenthal IV 4:6
Tue. 25.02.2025 20:00  09040280 SV Gablinge...Darter III Steeldarter...enthal III 7:3
Mon. 10.03.2025 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III Dart Devils Behlingen II 7:3
Tue. 25.03.2025 20:00  09040501 VfL Bühl Steeldarter...enthal III 7:3
Wed. 02.04.2025 20:00  09040130 v Steeldarter...enthal III TSV Steppach II 2:8
Mon. 07.04.2025 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III D´Augschburger II 4:6
Mon. 05.05.2025 20:00  09040440 SC Blindheim-Gremheim Steeldarter...enthal III 6:4
Mon. 12.05.2025 20:00  09040130 Steeldarter...enthal III Bulls-Eye D...enhofen II 3:7
Tue. 20.05.2025 20:00  09040440 SC Blindheim-Gremheim II Steeldarter...enthal III 5:5
Mon. 02.06.2025 18:00  09040460 v TSV Steppach Steeldarter...enthal III 6:4

Hallenverzeichnis

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal

09040200 Vereinsräume im 1. OG
Schulstr. 6, 89420 Höchstädt OT Deisenhofen

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen
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NSDV 2024/25

3. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040360 Sportheim TSV Behlingen-Ried
Wiesenweg 1, 89358 Kammeltal

09040440 Vereinsheim SC Blindheim/Gremheim
Petersruhstr. 5a, 89434 Blindheim

09040450 Clubheim TSV Herbertshofen - Turnhalle Grundschule
Pestalozzistraße 1, 86405 Herbertshofen

09040460 Vereinsheim TSV Steppach
Ulmer Str. 86, 86356 Neusäß-Steppach

09040501 Sportheim VfL Bühl
Ulmer Straße 36, 89346 Bibertal-Opferstetten
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